各位                                      2025 年 3 月 24 日

株式会社アルマード

オフィス移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度弊社は京橋地区の再開発に伴い、下記の通り 2025 年 3 月 24 日（月）付けにて本社を移転する

運びとなりました。これを機に、社員一同、一層の努力を重ねてまいる所存ですので、引き続きご愛顧

を賜りますと幸いです。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新 住 所 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 4-6-2 菱華ビルディング７階

[アクセス]

JR 総武本線 / 新日本橋駅 徒歩約 3 分  JR 山手線 / 神田駅 徒歩約 3 分

東京メトロ銀座線・半蔵門線 / 三越前駅 徒歩約 4 分

東京メトロ銀座線 / 神田駅 徒歩約 4 分

電話番号 03-4334-1122 （現行から変更ございません）

営業開始日 2025 年 3 月 24 日（月）

■株式会社アルマードについて

 健康と美しさをもたらす「卵殻膜」が持つパワーの可能性についていち早く着目し、「CELLULA

（チェルラー）」「CELLULA FALCO（チェルラー ファルコ）」「Orphe（オルフェ）」「TO-Ⅱ

（ティーオーツー）」「Ode（オーディ）」「Ⅲ型（サンガタ）」「AMF（アマフ）」ブランドで

化粧品・健康食品を展開しています。

■会社概要

株式会社アルマード

代表者： 代表取締役社長 保科 史朗

事業内容：自社ブランド化粧品・サプリメントの企画・開発・販売ならび OEM（受託製造）の

企画・開発・製造

  住所：〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 4-6-2 菱華ビルディング７階

 URL：https://www.almado.co.jp/

【本件に関するお問合せ先】

株式会社アルマード 広報担当 松永 麻美 Tel：03-6628-0615 /Mail：almado-pr@almado.co.jp

https://www.almado.co.jp/
mailto:almado-pr@almado.co.jp